МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » _______________ 2024 г.  №

г. Ростов-на-Дону

О проведении юбилейной встречи выпускников

В целях развития корпоративной культуры, сохранения и приумножения

университетских традиций:

1. Провести юбилейную встречу выпускников, посвящённую

50-летию окончания историко-английского факультета, 12 июня 2024 года в

Музее истории ЮФУ.

2. Главным специалистам Центра координации деятельности Южного

федерального университета в общественных организациях и научных

консорциумах Струковой Л.М. и Сэм И.М. обеспечить организационное

сопровождение встречи.

3. Руководителю Центра общественных коммуникаций

Ковалевской Д.С. обеспечить информационное сопровождение мероприятия.

4. Начальнику Управления перспективного развития, строительства и

эксплуатации Медведеву Г.С. обеспечить пропуск выпускников в здание ЮФУ

по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, 105/42.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор
по проектной деятельности                                            М.Г. Бондарев

30 мая 546-р